
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 25 

 

 

2021 m. kovo 24 d. 11.00 val. 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko: 2021 m. kovo 24 d. 11.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Algimantas 

Lacis, Audrius Kondrotas, Deimantė Radžvilė, Judita Pališaitė, Jolanda Rudavičienė, Gediminas 

Karalius, Rita Cecervovė. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” teritorijos 2015 – 2023 metų vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo eigos. 

2. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” metinės finansinės ataskaitos už 2020 

m. 

3. Dėl naujo darbuotojo laikino priėmimo į asociaciją “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė”. 

4. Kiti einamieji klausimai. 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – 

Žilinskienę.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o 

sekretore K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas pristato posėdžio darbotvarkę ir klausia valdybos narių ar visi sutinka su pasiūlyta 

darbotvarke. Valdybos nariai vienbalsiai pritaria. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 

2023 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigos. 

 

G. Jakubėnas prašo klausimą išdėstyti P. Zavecką. 

P. Zaveckas trumpai apžvelgia asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 

m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigą. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” metinės finansinės 

ataskaitos už 2020 m. 

 

G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P. Zaveckas supažindina valdybos narius su finansine ataskaita už 2020 metus ir siūlo teikti ataskaitą 

tvirtinti visuotiniam narių susirinkimui. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti finansinės ataskaitos už 2020 metus teikimui ir tvirtinimui 

visuotiniame narių susirinkime. 

  

 BALSUOJA: „už“ –  8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

 

NUTARTA pritarti finansinės ataskaitos už 2020 metus teikimui ir tvirtinimui visuotiniame narių 

susirinkime. 

 



2 
 

3. SVARSTYTA. Dėl naujo darbuotojo laikino priėmimo į asociaciją “Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė”. 

 

G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P.Zaveckas informuoja, kad surinkus 20-ojo kvietimo paraiškas ir padidėjus darbo krūviui, siūlo priimti 

šio 20-ojo kvietimo paraiškų vertinimui ir darbui su pareiškėjais 2-iejų mėnesių laikotarpiui naują 

darbuotoją. Siūlo priimti jau dirbusią asociacijoje „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ ir patirties 

tokiame darbe turinčią Laimą Pušinskienę į viešųjų ryšių specialisto pareigas pilnam etatui 40 val. per 

savaitę, mokant Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintą atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės 

politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų, valstybės tarnautojų bei valstybės ir savivaldybių biudžetinių 

įstaigų darbuotojų pareiginės algos (atlyginimo) bazinį dydį dauginant iš pareiginės algos koeficiento 10, 

kaip numatyta LR Valstybės tarnybos įstatyme (1999-07-08 Nr. VIII-1316). 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar priimti Laimą Pušinskienę į viešųjų ryšių specialisto pareigas 1 etatui 40 

val. per savaitę 2-iejų mėnesių (nuo 2021-04-06 iki 2021-06-07 imtinai) laikotarpiui mokant Lietuvos 

Respublikos Seimo patvirtintą atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės politikų, teisėjų, valstybės 

pareigūnų, valstybės tarnautojų bei valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų pareiginės 

algos (atlyginimo) bazinį dydį dauginant iš pareiginės algos koeficiento 10, kaip numatyta LR Valstybės 

tarnybos įstatyme (1999-07-08 Nr. VIII-1316). 

  

 BALSUOJA: „už“ –  8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

 

NUTARTA priimti Laimą Pušinskienę į viešųjų ryšių specialisto pareigas pareigas 1 etatui 40 val. per 

savaitę 2-iejų mėnesių (nuo 2021-04-06 iki 2021-06-07 imtinai) laikotarpiui mokant Lietuvos 

Respublikos Seimo patvirtintą atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės politikų, teisėjų, valstybės 

pareigūnų, valstybės tarnautojų bei valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų pareiginės 

algos (atlyginimo) bazinį dydį dauginant iš pareiginės algos koeficiento 10, kaip numatyta LR Valstybės 

tarnybos įstatyme (1999-07-08 Nr. VIII-1316). 

 

4. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

4.1. P. Zaveckas primena, kad šiais metais visuotiniame narių susirinkime reikės rinkti naują valdybą. 

Esant tokioms karantinto sąlygoms negalima organizuoti gyvų susirinkimų patalpose. Prašo valdybos 

suteikti jam teisę nuspręsti kaip, kada ir kur organizuoti visuotinį narių susirinkimą kai tik pasitaikys tam 

tinkama proga atlaisvėjus karantino sąlygoms, kad nereiktų vėl šaukti valdybos susirinkimo dėl datos 

sprendimo. 

Valdybos nariai vienbalsiai pritaria. 

 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas: _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


